
BD/2022/REG NL 5599/zaak 938022

DE MINISTER VAN LANDBOUW, NATUUR EN VOEDSELKWALITEIT,

In overeenstemming met de

MINISTER VAN VOLKSGEZONDHEID, WELZIJN EN SPORT,

Gezien het verzoek van KELA N.V. te Hoogstraten d.d. 9 december 2021 tot wijziging van 
de handelsvergunning van het diergeneesmiddel Oligovit, oplossing voor injectie 
voor honden en katten,  ingeschreven onder nummer REG NL 5599;

Gelet op artikel 2.16 en artikel 2.18 van het Besluit diergeneesmiddelen;

Gehoord de Commissie Registratie Diergeneesmiddelen;

BESLUIT:

1. De wijziging van de handelsvergunning voor het diergeneesmiddel Oligovit, 
oplossing voor injectie voor honden en katten, ingeschreven onder nummer 
REG NL 5599, zoals aangevraagd d.d. 10 februari 2022, is goedgekeurd.

2. Dit besluit wordt aangetekend in het register bedoeld in artikel 7.2, eerste lid van 
de Wet dieren.

3. De gewijzigde handelsvergunning treedt in werking op de datum van dagtekening 
dat dit besluit bekend is gemaakt in de Staatscourant.






